２０１３年２月５日

株式会社日本レースプロモーション

２０１３年全日本選手権スーパーフォーミュラ第５戦ＩＮＪＥ

スポット参戦ドライバーオーディション

取材のご案内

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこのたび弊社では、ＩＮＪＥ大会スポット参戦ドライバーオーディション（使用車両

Ｆ３０７）を、下記の通り富士スピードウェイのフォーミュラ・スポーツ走行時間帯に行

います。当日は大韓民国人ドライバー３名の参加を予定しております。

またＪＲＰ白井も同席し懇談の場を設けさせていただきますので、ご多忙中遠路恐縮でご

ざいますが、是非ともご取材賜りますようご案内申し上げます。

敬具

－記－

■日時：２０１３年２月７日（木）

懇談           １３：００～１３：２０

オーディション走行    １４：２０～１４：５０、１６：００～１６：３０

１６：４０～１７：１０

   ＊各走行終了後、ピットにて５分間程度のドライバーインタビュー時間を設けます。

■場所：富士スピードウェイ レーシングコース

■参加予定ドライバー：  キム ドンウン

ジョン イチョル

チェ ヘミン

＊この件に関するお問い合わせは、下記担当までお願いいたします。

担当：遠藤清人（MP：090-3401-8112）

(e-mail：media@superformula.net)

株式会社日本レースプロモーション(http://www.superformula.net/)

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135

＊ご取材申請について

ドラーバーオーディションが、富士スピードウェイのスポーツ走行時間帯に行われるため、

富士スピードウェイの取材規定に沿ってご取材いただきます。

ご取材を希望される方は、お手数ですが添付の取材申請書にご記入の上、富士スピードウ

ェイの東京営業所宛（ＦＡＸ：０３－３５５６－８５１８）お送りいただき、ご取材当日

富士スピードウェイ東ゲート手前、本社事務所内コース営業課（別添付「来場受付ＭＡＰ」

ご参照）までご持参ください。事務所内では別途ご取材登録書にご記入いただき、ご取材

登録料をお支払いください。

なおご取材申請の流れは以下の通りです。

また、ご取材申請に関するご不明な点がお有りの場合には

富士スピードウェイ株式会社

ご担当者：徳山直樹 様（０９０－６１１１－８６６２または０３－３５５６－８５２４）

宛ご連絡ください。

ご取材申請の流れ

①ご取材申請書を記入し東京営業所にＦＡＸ

②ご取材当日東ゲート本社事務所のコース営業課宛に、ご取材申請書の原紙

を提示してください。

③ご取材登録書に記入しご取材者全員分の取材登録料をお納め頂きます。

④富士スピードウェイよりプレスタバードをご取材者に貸与いたします。

⑤東ゲートより入場し、Ａパドックに駐車していただきご取材ください。

⑥ご取材終了後は、プレスタバードを同事務所にご返却ください。

日　程

受付予定時間

会社名

媒体名

TEL/FAX/mail

印

(走行会、イベントテスト等具体的に明記下さい。)

人数

FSW年間パス

タバード
必要枚数

◆取材登録料(登録料は事務手数料、保険料が含まれた税込み金額です。)

※ご取材当日に別途取材登録書にご記入頂き（ご取材される方の生年月日、緊急連絡先等)、ご申請者分をお支払い頂くことになります。

※お支払いは当日現金にてお支払い下さい。

1．取材にあたっては、モータースポーツに関する取材が危険を伴うものであることを認識しておりますので、事故による死亡、負傷、その他
　  事故を受けた被害に対して、富士スピードウェイ㈱にはその責任がないことを了承し、損害の補償を要求しないことを誓約いたします。
2．取材にあたっては私の責任において富士ｽﾋﾟｰﾄﾞウェイ㈱の施設器材及び、車両等に損害を与えた場合は、その損害について弁償いたします。
3．取材にあたって、各イベントにおける映像、写真、音声などの使用権は主催者に帰属し、新聞、雑誌、テレビ、ラジオ等における公的報道
　  を目的とする使用以外は富士スピードウェイ㈱に許可を受け使用することを誓約いたします。
4．取材にあっては富士スピードウェイ㈱の指示に従い、取材許可区域以外には立ち入らないことを誓約したします。
5．20歳未満の未成年者による取材・撮影活動は致しません。
6．取材後は、この取材イベント掲載紙を富士スピードウェイ㈱に送付することを誓約いたします。

備   考

　富士スピードウェイ㈱東京営業部　広報・総括課/〒102-0074 千代田区九段南2-3-18 TEL:03-3556-8524/FAX:03-3556-8518

　　　　　　　　　　　：　　　　　　　　　頃

　有(　　　名 /氏名　 　　　　  　　　　　　　　　　　　                             ) /   無

TEL:             -               -                      FAX:            -              -

e-mail :                                     @

富士スピードウェイ　取材申請書

平成　　　　  　年　　　  　　月　　　  　　　日　　　　～　　　　  　　月　　　 　  　　日

取材内容

　　　　　　　　　　月号　　　(  　　   /  　　   ) 日発売 発売日
掲載日
放送日

媒　体
責任者名

　《広報・総括課確認日》　　　　　月　　　  日　　　　  印

注意事項を遵守し、取材申請を致します。

　　　　　　　　　　月　　　　　　　　日　　　　　　　　時　　　　　　　　分より放送

※掲載紙誌・番組同録を、弊社広報・総括課徳山まで必ずご送付下さい。

≪取材誓約書≫取材責任者の方は以下６項の取材規定につきご誓約いただいた上で、署名欄にご署名下さい。≫

死亡見舞金3000万円（対象となる事故の日から180日以内に死亡された場合）後遺障害見舞金3000万円限度（対象となる事故の日から180日以内に後遺障害が
生じた場合）入院見舞金日額6000円（対象となる事故によるケガの治療のため病院または診療所に入院し、日常の生活ができない場合、事故の日から180日が限
度）通院見舞金日額3000円（対象となる事故によるケガの治療のため病院または診療所に通院した場合、事故の日から180日以内の通院に対して90日が限度）

従来、ご取材時の皆様の障害補償を担っておりました「富士スピードウエイ共済会制度」が2008年３月末日をもって 解散することに伴い、  誠に恐縮ですが、新た
に障害保険を加味した取材者登録料を設定させていただく運びとなりました。 つきましては、以下をご確認・ご理解のうえ申請いただきますよう、お願い申し上げま
す。

　１．コースサイド（サービスロード、ピットエリアにて取材される方）　　3000円
　２．編集者、記者、ライター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2000円

当日の緊急連絡先(  　              -     　           -     　     　    )

※ご記入後FAXにて富士スピードウェイ㈱東京営業部広報・総括課までお送り下さい。
※ご記入頂いた原紙は必ずご取材当日に東ゲート手前本社事務所にお持ち下さい。

　人員　(　　 　　　　）名、  内訳/カメラマンＰ（　　      　）名、ライター(　  　    　)名

　(           )枚 ※取材責任者の方は本タバードを取材当日17：00までに、東ゲート事務所までにご返却下さい。

署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

◆取材登録料について

◆見舞金について(富士スピードウェイ施設内で取材中、けがをした場合下記障害に対して見舞金が支払われます。)

TOKYO OFFICE    FAX:03-3556-8518

FUJISPEEDWAY　通常取材MAP

入場順路

①本社オフィス
　・お送りした取材申請書原紙をコース営業課
　 受付にご提出下さい。
　・別途取材登録書にご記入頂き、登録者様分の
　　登録料を現金にてお支払い下さい。
　・取材者様分のプレスゼッケンをお渡しします。
　 ゼッケンはご取材中必ず着用下さい。

②駐車について
レストランオリズルの前のスペース駐車下さい。
満車の場合は、競技車輌、走行車輌の
邪魔にならない場所に駐車下さい。

＜ご来場の際にご用意頂くもの＞
①事前FAX済取材申請書の原紙
②ご人数分の登録料（現金）
　　カメラマン：3千円/人
　　記者：2千円/人